10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 
convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

ART. 1 

ART.2 

DECRETA 

per le finalitd in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulla contabilita 
speciale n. 5447/10 - la somma complessiva €  50.575,17 

(cinquantamilacinquecentosettantacinque/17), escluso Inail, per il periodo 1° 
gennaio — 31 dicembre 2024, quale compenso lordo comprensivo degli oneri a 

carico dell’Amministrazione (escluso Inail) a favore dell’ing. Irene Vinei, nata a 
Palermo il 01/09/1986 - C.F. VNC RNI 86P41 G273A per le attivita afferenti al 
contratto di collaborazione professionale a supporto della struttura commissariale, 
sottoscritto in data 7 luglio 2020; 

la liquidazione mensile per I’importo lordo di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre 

gli oneri a carico dell’amministrazione escluso Inail; 

ART.3 

ART. 4 

ART. 5 

ART. 6 

ART. 7 

ART. 8 

ART.9 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di gennaio 2024, I'importo netto 
di euro 1.833,83 (milleottocentotrentatre/83) a favore dell’ing. Irene Vinei, - C.F. 
VNC RNI 86P41 G273A, mediante emissione del relativo ordinativo di 

pagamento, che graver sulle risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione di 

tracciabilita dei flussi finanziari ex lege n. 136/2010, allegata al presente decreto; 

di disporre il versamento delle ritenute erariali per P'importo di € 987,45 
(novecentottantasette/45) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di 
un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 

Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 
successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

di disporre il versamento dei contributi previdenziali e assistenziali per I’importo 
complessivo di € 1.120,96 (millecentoventi/96) di cui € 373,65 
(frecentosessantatré/65) a carico del percipiente ed euro 747,31 
(settecentoquarantasette/31) a carico dell’ Amministrazione, at fini di quiescenza 

ed assistenza, a favore della — Gestione Separata, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 
Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese

[...]

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

di accantonare la somma di € 15,20 a titolo di assicurazione contro gli infortuni 
sul lavoro, che sara corrisposta alla competente Inail in sede di autoliquidazione; 

di disporre il versamento dell’lrap per [Dimporto di € 272,00 

{duecentosettantadue/00) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di 

un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria 
Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 
successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP; 

I suddetti ordinativi, per complessivi € 4.214,24 (quattromiladuecento- 
quattordici/24) verranno tratti sulla contabilita speciale numero 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Palermo — e 
intestata al Commissario Straordinario Delegato per la Mitigazione del Rischio 
Idrogeologico nella Regione Siciliana.